2

Протокол № 1
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Сосновского муниципального района и урегулированию конфликта интересов
с. Долгодеревенское

         18 января 2017 года
  11-00 часов

Присутствовали:
Панин Сергей Николаевич

- руководитель аппарата, заместитель

Председателя комиссии,
Беспалова Елена Леонидовна

- начальник управления муниципальной

службы, секретарь комиссии,

Сторожева Оксана Николаевна        - начальник юридического отдела,

Гудинов Виктор Сергеевич

- председатель районного Совета ветеранов

Сосновского муниципального района

(по согласованию),
Баранов Игорь Васильевич

- председатель общественной палаты

Сосновского муниципального района (по

согласованию)
Приглашенные муниципальные служащие:

О.В.- главный специалист управления муниципальной службы,
З.А. – начальник отдела по работе с территориями и обращениями граждан.
Повестка дня:
1. Рассмотрение сообщения Союза предпринимателей евразийского экономического пространства «Деловой союз Евразии Челябинской области» о приеме на работу А.Г. в соответствии с пунктом д) пункта 14 Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Сосновского муниципального района и урегулированию конфликта интересов.

По повестке дня

Слушали заместителя Председателя Комиссии Панина С.Н.:

Заседание Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Сосновского муниципального района и урегулированию конфликта интересов считать открытым, присутствует шесть членов комиссии, общий состав комиссии пять человек, заседание комиссии считается правомочным.
В соответствии с положением о Комиссии в заседании принимают участие муниципальные служащие О.В. – главный специалист управления муниципальной службы, З.А. – начальник отдела по работе с территориями и обращениями граждан.
Председатель комиссии проинформировал о том, что члены Комиссии и лица, участвующие в ее заседании, не вправе разглашать сведения, ставшие им известными в ходе работы Комиссии.

Заместитель Председателя Комиссии            __________________С.Н.Панин
Члены Комиссии

___________________В.С.Гудинов

_________________Е.Л.Беспалова

___________________И.В.Баранов

        _______________О.Н.Сторожева